

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

Ethereum Fiyat Tahmini 2024, 2025, 2030: ETH 2024'te Ne Kadar Yüксеlebilir?

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/ethereum-fiyat-tahmini-2024-2025-2030-eth-2024te-ne-kadar-yukselebilir>

Ethereum Fiyat Tahminine Genel Bakış: Analizimize göre, ETH madalyonunun 2023'te 2.469 ABD Doları, 2025'te 4.615 ABD Doları ve 2030'da 14.088 ABD Doları maksimum fiyatına ulaşması bekleniyor.

10 ÜCRETSİZ USDT ile BTCC'de işlem yapın.

Bonusunuzu kullanmak için bugün

[kaydolun.](#)

10.055 USDT MEVDUAT BONUSU

Bitcoin'den sonra en büyük ikinci kripto para olan Ethereum (ETH), yaratılışından bu yana hızla değer kazandı.

ETH fiyatı, 2015 lansmanındaki 0,311 dolardan 2021 sonundaki en yüksek seviyesi olan yaklaşık 4.800 dolara yükseldi ve bu süreçte bol miktarda dalgalanmayla birlikte mevcut seviyesi olan 1.888 dolara düştü.

Kripto piyasası, rekabetler ve sürekli istikrarsızlığa katkıda bulunan diğer faktörlerle birlikte 2022 boyunca yanlış davranışlar sergilese de, altcoinlerin öncüsü Ethereum'un yeni yıl ve sonrasında nereye doğru gittiğini bilmek büyük önem taşıyor.

İlk akıllı sözleşme blok zincirinin bu deneme döneminden sağ çıkacağına dair geniş bir güven var.

Bilindiği gibi, Silvergate'in kapatılması ve yetkililerin Signature Bank ile Silicon Valley Bank'a el koymasından bu yana ABD (ve küresel) bankacılık sektörleri sıkıntıya girdi.

Bu, geleneksel varlık sınıflarını ve kripto para birimlerini yönlendiren makro anlatılarda, Ether'in 2023 görünümü üzerinde büyük bir etkiye sahip olabilecek önemli bir değişime işaret ediyor gibi görünüyor.

Finansal kriz dijital varlıkların değerini öne çıkardıkça, daha fazla insan kripto para birimlerine

yöneliyor ve bu da kripto endüstrisinin yükseliş eğilimini artırıyor.

Kripto para güvenli liman akışlarından faydalıyor ve yatırımcılar nihayet mavi çipli kriptoları ana akım, fiat tabanlı finansal sisteme uygulanabilir bir alternatif olarak görmeye başlıyor.

Bu nedenle, bu makalede, alandaki en iyi analistlerin en çarpıcı ETH fiyat tahminlerinden bazılarını inceleyerek 2023, 2025 ve 2030 için Ethereum fiyat tahminlerine dalacağız.

Sıkça sorulan şu sorulara yanıt vermeye çalışacağız: Ethereum iyi bir yatırım mıdır?

Ethereum'un değeri 2025/2030'da ne kadar olacak veya Ethereum 50.000 dolara ulaşabilir mi?

Ether fiyat tahminine başlamadan önce coinin genel görünümüne bakalım.

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

ETH'ye Genel Bakış

Kripto para birimi	Ethereum
Gösterge Semböli	ETH
Sıra	2
Fiyat	1.888,80 ABD doları
24 Saat Fiyat Değişikliği	+%1,04
Piyasa Değeri	2257.124f
Dolaşımdaki Arz	21.005.899
İşlem Hacmi	129.207.912 ETH
Tüm Zamanların En Yüksek Seviyesi	37.042.922.894 ABD doları
Tüm Zamanların En Düşük Seviyesi	4.878,26 ABD doları
	0,432979\$

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

ETH'yi Şimdi Satın Alın

10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN

Ethereum (ETH) nedir?

Ethereum, Bitcoin ve Dogecoin'in yanı sıra, kripto topluluğunun dışında bile iyi bilinen kripto para birimlerinden biridir.

Piyasa değerine göre en büyük altcoin ve ikinci en büyük kripto para birimidir.

Vitalik Buterin tarafından 2015 yılında piyasaya sürülen Ethereum, işlem güvenliğini artırmak, maliyetleri azaltmak ve belki de tüm gezegeni merkezden uzaklaştırmak için tasarlanmış devrim niteliğinde bir fikir olan akıllı sözleşmenin programlanabilirliğini sağlayan en zengin özelliklere sahip ve ilginç merkezi olmayan blok zincirlerden biridir.

Ethereum'un yenilikleri, güçlü temelleri ile onu çoğu geliştiricinin ve işletmenin ilk tercihi haline getirdi.

Ethereum, merkezi olmayan uygulamalardan oluşan ilgili ekosistemin boyutu açısından dünyanın baskın blok zinciri olarak kabul ediliyor ve bu da onu kripto pazarında vazgeçilmez kılıyor. O olmasaydı, son birkaç yılda popülerliği artan en iyi uygulama ve hizmetlerin çoğu bugün burada olmazdı.

Ethereum'un yenilikleri, blockchain üzerinde bağış toplama (ICO), merkezi olmayan uygulamalar (DApp'ler), merkezi olmayan finans (DeFi) ve değiştirilemeyen tokenler (NFT'ler) gibi trendlerin başlangıcını sağladı.

İnanılmaz derecede yenilikçi bir teknoloji olmasının yanı sıra, Ethereum (ETH) aynı zamanda yatırım için de harika bir varlıktır ve alandaki en başarılı ve güvenilir kripto paralardan biridir. Ethereum'un bir sürü harika özelliği ve geleceğe yönelik planları var; bu kripto para biriminin kripto yatırımcıları arasında bu kadar popüler olmasının nedeni budur.

Sonuçta ETH'yi diğer kripto paralardan ayıran şey, kullanım alanlarının çeşitliliği ve liste her yıl büyümeye devam ediyor.

ETH yalnızca spekülasyon bir varlık değildir; gerçek değeri vardır.

Coin ekibi blockchaini geliştirmeye ve yeni yenilikçi özellikler sunmaya devam ettiği sürece Ethereum muhtemelen büyümeye ve gelişmeye devam edecek.

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN

10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

Ethereum ve Bitcoin

Kripto para birimlerine yatırım yapmak istiyorsanız finans uzmanları, şu anda piyasada en çok bilinen iki kripto parayla başlamanın iyi bir fikir olduğunu öne sürüyor: Bitcoin ve Ethereum.

Ancak bunların yalnızca teknik farklılıkları olmadığını, aynı zamanda yatırımcılara tamamen farklı iki değer teklifi sunduğunu da belirtmek önemlidir.

Birçok yatırımcı, Bitcoin'i enflasyona karşı koruma olarak kullanılabilir "dijital altın" olarak da nitelendirilen bir değer deposu olarak görüyor.

Bitcoin ilk kripto para birimidir ve çok daha pahalıdır.

Bitcoin'in şu anki fiyatı 30.730 dolar civarında.

Ethereum ise geliştiricilerin üzerinde kripto odaklı başka uygulamalar oluşturmaya olanak tanıyan bir yazılım platformudur.

Bitcoin'in aksine, Ethereum'un sınırsız bir arzı var.

ETH satın alan birçok yatırımcı, ağır geliştiriciler tarafından kullanılmaya ve genişletilmeye devam edeceğine inanıyor.

Bazı yatırımcılar, en büyük ikinci kripto para biriminin, kripto kralını (BTC) yenerek en çok talep gören kripto para haline geldiğine inanıyor.

Hacmin her iki kripto paranın piyasa değerine göre hızlı bir şekilde bölünmesi, Ethereum'un göreceli hacminin aslında Bitcoin'den daha büyük olduğunu ortaya çıkardı.

Ether spot piyasası faaliyeti de arttı; kripto para birimi, bir süre önce Coinbase'de en çok işlem gören kripto para olarak Bitcoin'i geride bıraktı.

Genel olarak, yüksek getiriler genellikle yüksek riskler içerir; her iki kripto para da oldukça spekülasyon varlıklarıdır ve yatırım yaparken her zaman dikkatli olmalısınız.

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

En Son Ethereum Haberleri

- HSBC Hong Kong, Bitcoin ve Ethereum'a dayalı borsada işlem gören fonlara (ETF'ler) yönelik desteğinin yakında başlatılacağına ilişkin bir duyuru yaptı. Bu gelişme, HSBC Hong Kong müşterilerinin bu ETF'leri doğrudan bankanın Easy Invest mobil uygulaması aracılığıyla alıp satma kolaylığına sahip olacağı anlamına geliyor.
- Etherscan'in verilerine göre 25,5 milyondan fazla Ethereum stake edildi. Kullanıcıların, mevcut spot kurlara göre 48,9 milyar doların üzerinde değeri olan bu önemli miktarda ETH'yi stake ettiği 216.000'den fazla işlem kaydedildi.

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Ethereum Birleşmesi ve Aradaki Her Şey

Bu popüler kripto hakkında belirtilmesi gereken bir şey Ethereum Merge'dir (Ethereum 2.0). Eberhardt daha önce nihayet 15 Eylül 2022 sabah 7.45 civarında tamamlanan The Merge'den "Ethereum'u hem teknik hem de ekonomik olarak etkileyen kripto tarihindeki en etkili olaylardan biri" olarak bahsetmişti.

İş kanıtından (PoW) hisse kanıtı (PoS) fikir birliği mekanizmasına geçiş, Ethereum blok zincirinin işlemleri doğrulama şeklini değiştirdi. Doğrulayıcılar, yeni blokları doğrulamak ve oluşturmak için büyük miktarda bilgi işlem gücü tüketen madencileri kullanmak yerine artık yerel ethereum parası ETH'yi ağa paylaştırır ve böylece Ethereum'un enerji tüketimini yaklaşık %99,95 oranında azaltır.

PoS aynı zamanda Ether tokenomiklerini de iyileştirecek; zira PoW kapsamında Ethereum madencilere yılda 5,4 milyon ETH dağıtıyor ancak stakerlara yalnızca yaklaşık 500.000 ETH dağıtacak.

Bu değişim enflasyonu azaltabilir ve Ether'i daha deflasyonist hale getirebilir, çünkü her işlem için ücretlerin bir kısmı yakılacak, ETH'nin genel arzı düşecek ve gelecekte yükseliş ivmesi artacaktır.

Her ne kadar piyasalar ve birçok ETH sahibi The Merge'i desteklese de, PoS'a geçişten sonra önemli miktarda potansiyel gelir kaybedecekleri için blockchain madencileri arasında bazı endişeler var.

Sonuç olarak, bazı madenciler bir araya gelerek PoW-Ethereum (ETHW) adı verilen ve Ethereum'un iş kanıtı konsensüs mekanizmasıyla çalışacak bir versiyonu olan bir şey oluşturmak için bir araya geldi.

12 Eylül 2022'de, kendisine ETHW Core adını veren grup, ana ağının The Merge'den sonraki 24 saat içinde yayına gireceğini tweetledi.

Ve bu, 16 Eylül'ün başlarında bir noktada yeni madalyonun yaklaşık 13,45 dolar değerinde olmasıyla gerçekleşti.

Bu, ETH'nin bir çatallanmadan geçtiği ilk sefer olmasa da (örneğin, böyle bir çatal, Ethereum Classic (ETC) kriptosunun yaratılmasına yardımcı oldu) bu cephedeki gelişmeleri takip etmeye değer.

Genel olarak, daha yeni ve daha çevre dostu teknolojiler geliştirilmiş olsa da analistler sıklıkla Ethereum'un "ilk hamle avantajının" yeni rekabete rağmen onu uzun vadeli başarıya konumlandığını iddia ediyor.

Yatırımcıların piyasa duyarlılığının artmasıyla birlikte merkezi olmayan finansa (DeFi) geri dönmesiyle birlikte Ethereum ağ aktivite seviyelerinin artmaya devam etmesi bekleniyor.

Pek çok analist, ETH'nin bu yıl önemli bir artış görebileceğini ve 2023'ün en büyük kazananlarından

biri olabileceğini düşünüyor.

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN

10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

ETH Fiyatı Geçmişi

2018 ve 2019'daki uzun süreli durgunluk döneminden sonra Ethereum ivme kazandı ve 2020'nin sonlarında ve 2021'de nispeten güçlü bir performans sergiledi. 2021'in sonuna kadar 2017'deki en yüksek seviyelerinden %200 arttı.

DeFi.

İlk yatırımcılar, yüksek yatırım getirisi sayesinde yatırımlarını her yıl üçe katladılar.

Ancak mevcut fiyat seviyesi, Kasım 2021'in başlarında kaydedilen tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 4.878,26 dolardan yaklaşık %62 oranında şaşırtıcı bir düşüş gösterdi. Buna rağmen Ethereum, NFT'lerde, DeFi'de ve hatta meta veri ekosistemlerinde önemli bir oyuncu olmaya devam ediyor.

2021'de 5.000 dolarlık sabit fiyat noktasına yaklaştıktan sonra Ethereum, 2022'nin büyük bir bölümünde mücadele etti. ETH fiyatı, The Merge'in yaklaşımına rağmen, özellikle Terra LUNA ve UST'nin 2019'daki çöküşünün ardından kripto piyasalarının düşüş eğilimine girmesiyle yılın ilk yarısında keskin bir düşüş yaşadı.

Mayıs.



Birleşme civarında ETH fiyatı (Kaynak: CoinMarketCap)

ETH fiyatı 2022 yılına 3.683,05 dolardan başladı ve 4 Ocak 2022'de 3.876,79 dolara yükseldi. Daha sonra düşüşe geçerek 24 Şubat 2022'de kripto piyasalarının satılmasıyla 2.308,91 dolara düştü.

Piyasa yeniden toparlanma girişiminde bulunarak 3 Nisan 2022'ye kadar 3.573,96 dolara kadar işlem gördü ancak ETH kazançlarını sürdürmedi ve yeniden düşüşe geçti.

Terra Luna çöküşüyle birlikte ETH fiyatı 12 Mayıs'ta 2.000 dolar seviyesinin altına düşerek 1.748,30 dolara geriledi.

Daha fazla satış, fiyatı 18 Haziran 2022'de 896,11 dolara düşürdü; bu, 2020 sonundan bu yana en düşük seviyesiydi. Fiyat daha sonra yükseldi ve Ethereum Birleşme tarihi olan 15 Eylül'de 1.640 dolar civarında işlem gördü.

Ancak bundan sonraki 24 saat içinde fiyat keskin bir düşüş yaşadı ve 16 Eylül'de değeri yaklaşık 1.450 dolardı.

Düşüş, 4 Kasım'da 1.661,33 gibi yüksek bir seviyeye ulaşmadan önce de devam etti; bunun temel nedeni, Google düğüm barındırma hizmeti, Vitalik Buterin tarafından başlatılan The Scourge aşaması için yeni yol haritası gibi bir dizi olumlu Ethereum haberi ve fiyat artışındaki genel artış oldu.

Kripto piyasası - en azından kısmen kripto meraklısı Elon Musk'un Twitter'ı devralmasıyla tetiklendi.

Herkesin gelecek hafta ne olacağını bildiği için bu kısa bir yükselişti: FTX borsasının çöküşü.

Haberlerde ETH'nin 8 Kasım'daki günlük en yüksek seviyesi olan 1.574,80 dolardan ertesi gün en düşük 1.083,29 dolara düştüğü görüldü.

Fiyatı o zamandan bu yana dalgalı bir seyir izledi ve 2022'yi 1.196,77 dolarda tamamladı.

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Ethereum Fiyat Analizi

2023, Ethereum için nispeten olumlu bir yıl; ETH fiyatı yılın başından bu yana %50'den fazla arttı.

Bu yazının yazıldığı sırada ETH, 227.124.005.899 dolarlık piyasa değeriyle 1.888,80 dolardan işlem görüyor ve bu ölçüye göre onu 2. en büyük kripto yapıyor.

Son 24 saatte Ethereum'un fiyatı %1,04 oranında artış göstererek 37.042.922.894 dolarlık işlem hacmine ulaştı.

Mevcut fiyat, ETH'nin geçen hafta %2,6 düştüğü, ancak son 30 günde %8,5 arttığı anlamına geliyor; altcoin, piyasa genelindeki son kayıplar karşısında 1.800 dolarlık destek seviyesinin sağlam bir şekilde üzerinde duruyor.

Ethereum'un temelleri açısından tartışmasız piyasadaki en güçlü altcoin olması nedeniyle, piyasa daha uygun koşullara girdiğinde yeniden toparlanmaya devam edecek.

Peki, 1.800 dolar seviyesindeki güçlü destekle ETH'nin bir sonraki ayağı ne zaman olacak? Hadi inceleyelim.

ETH şüphesiz geçen hafta (piyasanın geri kalanıyla birlikte) zor durumda kaldı, ancak göstergeleri artık toparlanma işaretleri gösteriyor.

Örneğin, ETH'nin göreceli güç endeksi şu anda 50'nin üzerine çıktı ve hala tırmanıyor gibi görünüyor, bu da altcoin daha fazla ivme kazandıkça daha fazla kazanımın da takip edebileceğini ima ediyor.

Ayrıca ETH'nin 200 günlük ortalamasının altına düşmek üzere olan 30 günlük hareketli ortalaması da var ve bu düştüğünde, kripto paranın son düşüşünün dibini gösterecek.

ETH'nin destek seviyesinin son birkaç haftadır iyi durumda olduğu ve kripto paranın 1.800 dolar seviyesini aşacak gibi görünmediği göz önüne alındığında, bu dip noktasının da çok uzakta olmaması

muhtemel.

Bu nedenle, ETH'nin çok yakın gelecekte kazanç görmesi beklenebilir ve kripto paranın önümüzdeki birkaç hafta içinde potansiyel olarak 1.900 \$ veya 1.920 \$'a dönmesi bekleniyor.

Uzun vadede ise ETH'nin sürdürülebilir artışların keyfini çıkaracak en iyi konumdaki altcoinlerden biri olduğuna şüphe yok; Ethereum'un temelleri rakiplerinden daha güçlü kalıyor.

Birincisi, ETH, Birleşmenin geçen yıl başarılı bir şekilde uygulamaya konmasından bu yana deflasyonist durumda; son veriler, genel arzın aslında %0,3 oranında düştüğünü gösteriyor.

Üstelik staking (ve para çekme) işlemlerinin uygulamaya konması, giderek artan miktarda ETH'nin kilitlenmesine neden oldu; Dune Analytics, şu anda 23 milyondan fazla ETH'nin (toplam arzın yaklaşık %20'si) stake edildiğini gösteriyor.

Diğer PoS blok zincirlerinin stake oranlarına (örneğin %40 ila %70 arası) bağlı olarak, piyasa önümüzdeki aylarda çok daha fazla ETH'nin dolaşımdan çıkarılmasını bekleyebilir, bu da coinin fiyatını yukarı doğru itecektir.

Ve daha büyük resme baktığımızda, Ethereum'un hisse kanıtı mekanizmasına geçişiyle rakiplerinin çoğundan (veya hepsinden) daha önemli bir şekilde benimsenmeye devam ettiğini belirtmekte fayda var.

Bu yılın örnekleri arasında büyük Fransız bankası Société Générale'in Ethereum blok zincirinde euro cinsinden bir stablecoin denemesi, Visa'nın USDC ödemelerini test etmesi ve Microsoft'un Edge tarayıcısında bir Ethereum cüzdanı denemesi yer alıyor.

Bu, Ethereum için büyük bir destektir ve bu da en büyük işletmelerin blockchainde daha fazla derinleşmeye başladıklarında Ethereum'a yönelebileceğini göstermektedir.

Ethereum'a olan bu ilgi göz önüne alındığında ve tüm kripto sektörünün kilitlenen toplam değerinin %50'sinden fazlasını oluşturmaya devam ettiği göz önüne alındığında, ETH yakın ve daha uzak gelecekte daha fazla yükselişe geçmek için fazlasıyla iyi bir konumda.

ETH'nin yaz sonunda tekrar 2.000 dolara ulaşması beklenebilir, yıl sonuna kadar ise 2.200 dolara doğru bir hareket de olası.

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

ETH'yi Şimdi Satın Alın

10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

ETH, 2023'te Tüm Zamanların En Yüksek Seviyesine Yükselir mi?

ETH'nin orta ve uzun vadede olumlu bir teknik görünüme sahip olduğu kesinlikle söylenebilir ancak kripto para biriminin bu yıl tüm zamanların en yüksek seviyelerine döneceğine dair bahis oynamak başka bir şey.

The Block tarafından sunulan zincir içi verilere göre Ethereum blockchain üzerindeki aktivite, ETH

boğa piyasasının gerçekten ilerlemesi için tarihsel olarak ihtiyaç duyulan türden bir toparlanmayı henüz göstermiyor.

Günlük aktif ve yeni adres sayısı ile günlük transfer sayıları ılımlı aralıklarda seyretmeye devam ediyor.

Eğer Ether tüm zamanların en yüksek seviyelerine ulaşacaksa, bunların büyük olasılıkla önemli bir iyileşme görmesi gerekecek.

Ancak ETH'nin artan arz deflasyon oranının zayıf zincir içi aktiviteyi telafi etmesiyle, ETH hala bir yükseliş yakalayabilir.

Ether'in bu yıl tüm zamanların en yüksek seviyelerine ulaşması, mevcut seviyelerden %158 oranında yükselmesini gerektirecek.

Ama burası kripto pazarı.

ETH şimdiden geçen yılın en düşük seviyesi olan 800 dolardan %110'un üzerinde artış gösterdi.

Kasım 2020 ile Nisan 2021 ayları arasında ise Ether %600 değer kazandı.

Dolayısıyla bu yıl %158'lik bir yükseliş ihtimali hiçbir şekilde göz ardı edilmemelidir.

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

ETH 202'de 10.000 ABD Dolarına Ulaşabilir mi?3?

ETH 2023'te 10.000 dolara ulaşırca bu, mevcut seviyelerden kabaca 5,3 kat getiri anlamına gelir. Kripto para biriminin, 2020'de 100 doların altındaki en düşük seviyelerinden 2021'de 4.900 dolar civarındaki rekor zirvelerine 50 kattan fazla getirisi göz önüne alındığında, böyle bir hareketin imkansız olduğu düşünülmemeli.

Ancak ETH'nin bu kadar büyük getiriler elde etmesi için bu yıl işlerin mükemmel gitmesi gerekiyor.



ETH, 2020'nin en düşük seviyelerinden 2021'in en yüksek seviyelerine kadar 50 kattan fazla getiri kaydetti (Kaynak: TradingView)

Ethereum'un beklenen önemli yükseltme dizisinin de Eylül ayında Birleşme'de olduğu gibi sorunsuz

ilerlemesi gerekecek.

Bu arada ETH'nin rekor seviyelere ve 10.000 dolara doğru yükselmesi için Ethereum Merkezi Olmayan Finans (DeFi) ekosisteminin hayata geri dönmesi gerekecek.

DeFi Llama'ya göre, Ethereum tabanlı akıllı sözleşmelerde kilitlenmiş kripto para miktarı şu anda yalnızca 27 milyar dolardır; bu rakam, 2021'in sonu/2022'nin başındaki 150 milyar dolardan fazlaydı. Bu miktarın muhtemelen mevcut seviyelere göre yaklaşık 10 kat artması gerekecek. ETH 10.000 dolara ulaşacaksa.

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

ETH Fiyat Tahmini 2023, 2025 ve 2030

ETH fiyat geçmişi, teknik analiz ve ağ yükseltmesinin olası etkileri de dahil olmak üzere, fiyat tahminini değerlendirmeden önce Ethereum hakkında bilmeniz gereken önemli şeylerin çoğunu ele aldık.

Madeni paraya yatırım yapmakla gerçekten ilgileniyorsanız, daha dikkatli olmanın zamanı geldi.

Ethereum'un bugün satın almak için iyi bir kripto olup olmadığına karar vermenize yardımcı olmak için aşağıda 2030'un sonundan önce ulaşabileceği bazı önemli hedefler verilmiştir:

YIL	MİNİMUM FİYAT	MAKSİMUM FİYAT
2023	1.988	2.469
2025	3.796	4.615
2030	9.302	14.085

Kripto piyasasının çok değişken olduğunu ve bu Ethereum fiyat tahmininin fiyattaki aşırı sert dalgalanmaları hesaba katmadığını lütfen unutmayın.

10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN
10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

Ethereum Fiyat Tahmini 2023

2023 yılı için ETH fiyat tahminimiz, 2023 sonuna kadar 1.988 ila 2.469 dolar arasında işlem görebileceğini gösteriyor. Tahmini ortalama fiyat ise 2.043 dolar civarında.

Bir sektör uzmanı da çok daha iyimser olan tahminini paylaşıyor.

Wolf takma adı altındaki Twitter kullanıcısı ve ünlü analist, Ethereum'un 2023 yazının sonunda 3.500 dolara ulaşabileceğini tahmin ediyor.

Bu yükseliş tahmininin nedenleri olarak merkezi olmayan uygulamalara (dApps) yönelik artan talebi ve Ethereum'un DeFi ve NFT alanlarındaki hakimiyetini gösteriyor.

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Ethereum Fiyat Tahmini 2025

Ethereum, merkezi olmayan uygulamalar, DeFi ve NFT'ler için bir platform olarak muazzam bir potansiyel gösterdi.

Ethereum fiyat tahminimiz 2025'e göre, Ethereum ağı yakın gelecekte daha fazla ortaklık ve entegrasyon gördükçe madalyonun yükselişi bekleniyor.

ETH'nin 2025 yılında minimum ve maksimum fiyat seviyeleri olan 3.796 \$ ve 4.615 \$'a ulaşması ve ortalama fiyatın 3.965 \$ seviyesinde işlem görmesi bekleniyor.

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

[ETH'yi Şimdi Satın Alın](#)

[10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN](#)

Ethereum Fiyat Tahmini 2030

Analizimize göre Ethereum'un geleceği uzun vadede oldukça umut verici görünüyor.

ETH fiyat tahminimiz 2030, koinin 2030 sonuna kadar 14.088 \$ gibi önemli bir yüksek seviyeye ulaşabileceğini gösterdi. Aynı zamanda, yıl için minimum ve ortalama ETH değeri 9.392 \$ ve 11.740 \$ civarında olabilir.

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Ethereum Fiyat Tahmini | Pazar Söyleyin

Değişken bir kripto para biriminin fiyatını tahmin etmek zor olsa da, kripto etki sahibi kişilerin ve uzmanların çoğunluğu, ETH'nin 1) makroekonomik koşullar iyileştikçe, 2) kripto benimsenmesi ve gelişimi devam ettikçe eninde sonunda rekor seviyelere geri dönebileceği konusunda hemfikirdir. Büyüyecek ve 3) Kripto düzenleme ortamı daha net hale gelecek ve bu alanda daha fazla kripto projesinin önünü açacak.

Bu bölümde, tanınmış platformlardan bazılarının 2023 ve sonrası için en dikkat çekici Ether fiyat tahminlerine değineceğiz.

Bulucu

Finder'ın fintech uzmanlarından oluşan panelinin sağladığı ortalama tahmine göre ETH'nin 2023'ü 2.184 dolardan kapatması bekleniyor.

Bu uzmanlar ayrıca ETH'nin 2025'te 6.033 dolara, 2030'da ise 14.316 dolara ulaşacağını öngörüyor.

Kapital Hükümeti

Gov Capital'in Ethereum ETH fiyat tahminine göre, madalyonun 2023'te 2.553 \$, 2024'te 5.013 \$ ve 2025'te 7.297 \$ maksimum fiyatına ulaşması bekleniyor.

DigitalCoinPrice

ETH'nin 2023'te ortalama 3.745,86 \$ ve 2024'te 4.260,07 \$ olabileceği öngörülüyordu. 2025'in sonunda maksimum ETH fiyatı 5.684,22 \$ olabilir.

Fiyat Tahmini

Web sitesi, uzun vadeli Ethereum fiyat tahminini yükseltti.

Yapay zeka destekli teknik analize göre ETH'nin 2023'te 2.157,83 \$, 2024'te 3.135,40 \$ ve 2025'te 4.556,27 \$ civarında olması bekleniyor.

Değişerek

Changelly'ye göre, 2023 yılı sonunda ETH'nin maksimum fiyatı olan 2.928,20 dolara ulaşması bekleniyor, minimum fiyatın ise 2.447,29 dolar olabileceği tahmin ediliyor.

Ethereum fiyatının 2025 yılına kadar en az 5.122,19 dolar, 2030 yılına kadar ise 35.894,89 dolar değerinde olması bekleniyor.

Jeton Fiyat Tahmini

Popüler fiyat tahmini web sitesi *Coin Price Forecast*, geçmiş verilere, teknik analize ve genel piyasa eğilimlerine dayanarak Ethereum'un 2024 sonuna kadar yaklaşık 7.000 dolara ulaşabileceğini tahmin ediyor.

Genel olarak çoğu tahmin, ETH'nin önümüzdeki yıllarda muazzam bir büyüme öngörebileceğini gösteriyor.

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Gelecekteki ETH Fiyat Dalgalanmalarına Nasıl Hazırlanmalısınız?

Bu Ethereum fiyat tahminleri kesinlikle heyecan verici olsa da, kripto piyasasının oldukça değişken ve öngörülemez olduğunu unutmamak önemlidir.

Gelecekteki fiyat dalgalanmalarına hazırlanmak için:

Yatırımlarınızı Çeşitlendirin

Riskleri azaltmak için yatırım portföyünüzü çeşitlendirin.

Tüm paranızı Ethereum'a yatırmak yerine, potansiyel kayıpları dağıtmak için diğer kripto para birimlerine, hisse senetlerine veya tahvillere yatırım yapmayı düşünün.

İlgileniyorsanız en yeni ve en popüler madeni paralara ilişkin daha fazla [kripto para birimi fiyat tahminleri](#) için makalelerimize göz atın.

Ethereum Haberleri ve Sektör Trendleri Hakkında Güncel Bilgiler

[BTCC](#)'de sektör haberlerini takip ederek, çevrimiçi topluluklara katılarak ve alandaki uzmanlarla etkileşim kurarak Ethereum ve daha geniş kripto pazarı hakkında bilgi sahibi olun.

Bu, daha bilinçli yatırım kararları vermenize yardımcı olacaktır.

Ve fiyat tahminlerine her zaman temkinli yaklaşın.

10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN

10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

Ethereum Fiyat Tahmini: ETH Satın Almak İçin İyi Bir Zaman mı?

Pek çok yatırımcı, yeni ayı piyasası dip seviyelerinin basılmasını mı beklemeleri gerektiğini, yoksa daha fazla yükselişi kaçırmamak için şimdi mi atlamaları gerektiğini merak ediyor.

ETH'nin uzun vadeli fiyat değerlendirme geçmişi, satın alma ve tutma stratejisinin uzun vadede muhtemelen daha karlı olacağını gösteriyor.

Uzun vadeli bir zaman ufku seçen yatırımcılar, eğer Ethereum birkaç yıl içinde 5.000 doların üzerindeyse, ayı piyasasında ETH'yi 800 dolardan mı, 1.300 dolardan mı yoksa 1.800 dolardan mı satın aldıkları çok fazla rahatsız olmayacak.

BTCC'nin finansal tavsiye vermediğini lütfen unutmayın.

Uzmanların görüşleri kendi araştırmanızın ve durum tespitinizin yerine geçmez.

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Ethereum Fiyat Tahmini: Sonuç

Genel olarak çoğu uzman Ethereum'un geleceği hakkında olumlu bir bakış açısına sahip.

Bu coinin işlevselliği bir itibar oluşturdu ve önemli güncellemeler ona büyük bir inanç aşıladı.

Tüm bu niteliklere sahip başka bir kripto projesi neredeyse yok.

Kripto piyasası sıkı düzenlemelerden etkilense bile Ethereum hala güncel kalma potansiyeline ve değerli bir yatırıma sahip olacak.

Boğa tahminleri, başka bir boğa piyasası durumunda (büyük olasılıkla gelecek yıl gelecek), ETH'nin tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 4.878 doları kolayca kırabileceğini gösteriyor.

Ethereum tahminlerimiz aynı zamanda ETH fiyatı için sağlam bir büyüme potansiyeli gösteriyor.

Ancak rakamların fiyat tahmin aracımız kullanılarak oluşturulduğunu ve bu nedenle gerçek fiyat hareketinin bahsettiğimiz şekilde gerçekleşeceğinin garanti edilmediğini lütfen unutmayın.

Tahminler değişen koşullara karşı dayanıklı değildir ve yeni gelişmelerle güncellenecektir.

Tıpkı yatırımcıların çoğunluğunun 2022'nin başlarında Ethereum'un 3500 dolara düşeceğini tahmin etmesi gibi, ancak para birimi onlara yanlış göstermek için daha da düştü.

Aslında ETH, piyasadaki çöküş nedeniyle yıl içinde kısa süreliğine korkunç 1000 dolar eşiğinin altına düştü.

Bu nedenle, ETH'yi satmaya veya satın almaya karar vermeden önce daima kendi araştırmanızı yapın ve gerekli tüm faktörleri değerlendirin.

Kaybetme riskini göze alamayacağınız yatırımları asla yapmayın.

Mutlu yatırımlar!

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

SSS

Ethereum 50.000 ABD Dolarına ulaşabilir mi?

Yatırım yönetimi şirketi VanEck, Ethereum değerinin 2030 yılına kadar 50.000 dolara ulaşabileceğini ima etti. Bu fiyat tahmini başlangıçta gerçekçi görünmese de pratik analizlere dayanıyor.

Ethereum gelişmeye, uyum sağlamaya ve yeni yollara öncülük etmeye devam ettikçe VanEck'in cesur öngörüsü gerçeğe dönüşebilir.

Benzersiz gelir modeli, geniş pazar yakalama stratejisi, L2 çözümleri aracılığıyla ölçeklenebilirlik ve Hizmet Olarak Güvenlik (SaaS) alanında lider olma potansiyeli de dahil olmak üzere faktörlerin bir kombinasyonu, Ethereum'un potansiyel büyümesine katkıda bulunuyor.

Ethereum 100.000 ABD dolarına ulaşacak mı?

Hayır. Tahmin modelimiz Ethereum'un gelecekte 100.000 dolara ulaşması ihtimalini görmüyor. Ethereum fiyatı kayda değer bir yükseliş yaşayabilirken, mevcut veriler ve piyasa koşulları dikkate alındığında bu kadar önemli bir dönüm noktasına ulaşması pek olası değil.

Ethereum fiyat tahminini hangi faktörler etkileyebilir?

Piyasa talebi, düzenleyici gelişmeler, teknolojik gelişmeler ve makroekonomik eğilimler gibi faktörlerin tümü Ethereum'un fiyatını etkileyebilir.

2023 için ETH fiyat tahmini nedir?

2023 ETH fiyat tahminimize göre, 2023 için maksimum ETH fiyatının 2.469 \$ olması bekleniyor ve minimum fiyatın 1.988 \$ olabileceği belirtiliyor.

Ethereum'un değeri 2025'te ne olacak?

Ethereum fiyat tahminimiz 2025, Ethereum'un 2025'te 3.796 ila 4.615 dolar arasında işlem göreceğini gösteriyor.

Ethereum'un değeri 2030'da ne olacak?

Ethereum fiyat tahminimiz 2030'a göre, Ethereum'un 2030'da maksimum 14.088 \$ fiyatına, minimum fiyatı ise 9.392 \$'a ulaşması bekleniyor.

DeFi ve NFT'lerin Ethereum fiyatındaki rolü nedir?

DeFi ve NFT'ler yaygın bir popülerlik kazandı ve Ethereum'un değerine ve talebine katkıda bulundu. Hem DeFi hem de NFT'ler, Ethereum'un akıllı sözleşme işlevselliğine büyük ölçüde güveniyor ve bu da Ether'i bu pazarlarda vazgeçilmez kılıyor.

Ethereum'u (ETH) nereden satın alabilirim?

Ethereum satın almak için dikkate değer seçenekler arasında Binance, BTCC ve Coinbase yer alır. Bunlar arasında BTCC, büyük bir ETH ticaret hacmine tanık olduğu için en iyi borsalardan biridir. Binance ile karşılaştırıldığında BTCC'nin herhangi bir düzenleme kaygısı yoktur ve ABD, Kanada ve Avrupa'daki diğer birçok ülkede mevcuttur.

Ayrıca [BTCC borsası](#), son derece düşük ücretler, kullanıcı dostu arayüz, mükemmel müşteri desteği ve bugüne kadar bildirilmiş herhangi bir saldırı veya güvenlik ihlali olmayan sağlam güvenlik önlemleri gibi olumlu özellikleri nedeniyle önemle tavsiye edilir.

BTCC üzerinden ETH satın almak basittir.

BTCC'de bir hesap oluşturmak için [burayı](#) kontrol edin ve USD ve USDT ile ETH satın almayı seçin. BTCC, ETHUSD Perpetual için 100 katına kadar yüksek kaldıraç sunar.

Ayrıca minimum tek para yatırma işlemi olan 0,14ETH ile ETH yatırmayı da seçebilirsiniz.

[TRADE_PLUGIN]ETHUSD,ETHUSD[/TRADE_PLUGIN]

BTCC'nin özellikleri nelerdir?

Bazen kullanıcılar, borsanın sektörde bir ayak izine sahip olduğunu bildiklerinde borsayla çalışırken kendilerini daha rahat hissederler.

12 yıllık istikrarlı ve güvenli çalışma geçmişiyle BTCC, 100'den fazla ülkede hizmet sunan, 60'tan fazla kripto para birimi ve milyonlarca kayıtlı kullanıcıdan oluşan geniş bir seçkiye sahip CoinMarketCap'teki [en iyi kripto para birimi türev borsalarından](#) biridir.

[BTCC](#), hem alıcılar hem de yapıcılar için %0,06 ücret alır ve bu, sektör ortalamasının çok altındadır. Kripto borsası alım satım ücretleri üzerine yapılan en büyük ve en güncel ampirik çalışmaya göre, ortalama spot alım satım alıcı ücreti %0,2294 ve yapıcı ücreti %0,1854'tür.

Yüksek likidite, düşük işlem ücretleri ve hızlı işlem hızıyla BTCC, kripto piyasalarında keskin bir yükseliş veya düşüş yaşandığında bile kullanıcıların hemen işlem açmasına olanak tanıyor.

BTCC, kripto ticaretinin yanı sıra, tokenleştirilmiş vadeli işlem hizmetini de destekleyerek kullanıcıların marj olarak USDT ile [hisse senetleri](#) ve emtia vadeli işlemleri ([Altın/Gümüş](#)) ticareti yapmasına olanak tanır.

Maksimum kaldıraç 100x'e kadardır.

BTCC'de işlem yapmak, yalnızca 30 saniye süren [kayıt](#) ve oturum açma işlemiyle başlar.

Yeni müşteriler artık 10 USDT tutarında hoş geldin bonusu almak için [buradan](#) kaydolabilir ve tüm BTCC özelliklerine ve [BTCC bonusuna](#) erişmek için KYC doğrulamasını tamamlayabilir.

Doğrulandıktan sonra artık [ETH alım satımına](#) başlayabilirsiniz.

BTCC Başlangıç Ödülleri

Kaydolduğunuzda, Para Yatırdığınızda ve İşlem Yaptığınızda 10.055 USDT'ye Varan Kazanın!

+10.055 USDT Ödülü ALIN

[TRADE_PLUGIN]ETHUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]